МЭРИЯ ГОРОДА 11ЮЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

1?^. 9i?^ АМ^
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Г рознуй
Ш

О внесении изменения в распоряжение Мэрии гч>рода rpoiHoro
от 24 сентября 2019 года Wi 1464 «О со1'лаеоиании разме1цения

нестационарных тор1Х)Вых объектов»

Ь соответствии с Положением о порядке размещения и выдачи
согласования на размещение нестационарных торговых об-ьектоп на
зeмeJтьныx участках, в зданиях. cтpocF[ияx, сооружениях, нахо/ии1;ихсм fia
территории города Грозного, утвсржде(п^ым реиюнпем Грозненской
городск-ой Думы от 26 июля 2018 года К^х 48, Схемой раикчасг^ия
нестационарных торговых объектов на герригории г1>рода 1 '[>о зиого
па 2021-2024 1-од1,4 для целей, не связанных со сгротелвсгвом, у'гвержде1гиой
решением Грозненской 1ородской Д>'мы or 02 марта 2021 года № 24.
и обращением индивидуального иредг|ринимателя Пашасва М.И.
от! В мая 2021 года №79;

1. Внести врасгк>]"'яжение М)рии и)рода Г^розного от24 сетггября 2019 года
№ 1464 <Ю согласовании размещения нестационарных ropi-овых объектов»
изменение, изложив приложение к распоряжеиию в н(»вой редакгиш согласно
приложению к насгояи^ему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего расиоряженил возложить
на заместителя Мэра города Гроз1ЮГО Очаропа Ш.С.

3. Насюящее распоряжение вегупаег в силу со дня его гюлписания
и 1И)д,гежигразмеи1е[нио на (>(|»HHHaJn>iio\] сайге Мэрии Грозного.

/ . , „ • ' • • ; ; > • • . ; . ; ^

Мэр 1'орода 1 розпо! о \̂  X.-M.1I1. Кадыров

" . • 1 - , . • ' ' . • . ) •

я

^'

^•i

>,. . , rAV^'
.^

м

S

5.

S
ж

X с „
я ™ ж »
« « -̂  = S = о я: i г̂  S. с W {« -

5 S « 5 f- 2 1 -а: = вг = « ^ : ' _

*-> fi ~ о с •- =

<-i с
я * -" 9
•В

:
^

0

= 2 « • = . - •
= ; 5 = о S ?;
—• в '1' I J ? к '
•- ip = г ь- 3 Jffi
S с я S, >-. :£ с
3 _ я j : П * - SC

1 i S g- :• i «

'^ ж - о

^ SL ^
JJ ^ 5 « ^ .,
Й » .- = .̂  g -
1 1 ^ 1 ^ t ^ Е

-J ? « - ^ is g.

?
ь, S - £ П

И11П
* с

с
'~ « j ; hii

^ ^

S 5
= к
2 S S ё
== ^
с с S t -

t "

2

— !<( S s.
7 ic
— с

- E г; с с о. ~ й г
ji; с «я
Г с. •';

i IE
1 £ •«"

У
<

U и а/
•̂  ;S е., =
3 2 *• *
5- сС 7 • -

—• * 2 -^
* - ттт " •

:,;

j3 с 1 -

-.
1
CL

1=

F

1
1
- f

- _ ,

-̂. Z
IZ

* С i
J
^ 4 . -

2
2
"J
_•

^
?
• ^

X .

" 3

'".

,ь
- . •

?

^
p
6 ;
d ^
2 'Я
K ""•

s
^ "̂
?
i ;

™

1
3
7-

О

— L -

, ™

_-.

.̂ I^
г
^

1
E:

^ C-,

§
K"

' J
3
z

у

''

z

2

;:z
Z
ДГ

e

N
1 =
г J
X "2
С
n̂
л

Т'

i
§
m
~
J

-"
z

^
£.

.s '
•

,

• •

.-.
^

s о

1

2
& •

i Г-

I t

i
p
',.'

z

s

;::
л
m
.̂

1 5 £ !й
'-' X
n

i
T - ;

^
S

ii.
;

'j

=
'̂  ^
ё
=

It
_o ^

f

... ~ k -

UI

_̂

2
£r

s r
H

^

i
о
:?
• - •

• r

~
_

J =
2
•Л

^ n
~ S
i 2 ^ I

^ 5

™

• _ j

/'
•f.

• ' •

î
i i
J
Lc

1
i i
ft
E l

Ц
^ - ' •

• ш г '
^' h =

- t

,,_ ^
!Г
£
£
Й
и

2
С-

г с
^J

1
•3

'.i

г:.

f i
w

I S
2
Ф

£

1"-̂
г 5
^ *?

s s с tc
r̂

i
с

- •

*

•

г
У

i
j
- J "

' Г ,

I j -

^i
=
s i
m v

3
Ci"

s î
^ i
1 '̂

n^

ij.

tz.
3
tc
1^

£ 5
? Î
g 2
0
IJL

"^

i

r^

z
t 7

i

1
%
V

irt..'
, 4 ^

,̂-

i .

^ ^
^
bo

8 Л »

J
c l .
%

I-J

1
1 • ' J

™

^
*̂ .

Ks
T
с
^
^ ^

i 1
1 g
-* • "

".
'iL

_
Z
- f -

-" —
1 -

^

1
1

I> . t—.
L ^

f ^

1 ••

^. ^ 3

s
с

cr

2
a. Э
2
о
2

5

%

r

T
' • •

;S.
12
t—

'̂

5" I
i;^ ;«
^
?2
^

Tt
••i

i
' V"

-и
•3 1
i
i

^
—-

'X,

•JZ,

,

1
i

*.-
• ^

i
5

i
d

3
fTL

s
b"
о

1
1 '̂

X

2

•n

:г ;=

? Ё
•̂  У

i s
^ '̂
!J
V

V
- •

?!
• ^ '

:,' X

•J-

3 "

Iv
5 1

' 1
-. '^

L::^L^

-

T

2 — =
о

S «.

2
C.
2

о 1
I

Zi-

~i
. . L

j ^ -

2
S£
• ^

1 ^
^ В
~ s
2 S
--г
г;
^
ĉ

г
'
г
~

я J-

"?
.̂

i 1 P
5 i -

..'. л

. " •

_̂  :7
ĉ

f̂

!2
c.

3
•J

г
;4

V

V

X

3

: T

2
£

^

p 5
£ ^
•1^
V

^i

[;

Ki

5 ' J I

™

T :

I"*- (

5

-J
•Л

<

-.'
^ t

™

tf

:L.

z
Ъ
•j

^

,
C h

S
0
—. • j

2
л:
г
S
-' r
J

i ^

-1
П

3
£

С

1 •-
i I
•=• 7

^ —.
T

^
}^

YlfT.
. * 1

:2

г
ST

i
a;

<
~
—
г ]

r ;

• ^

i

— i
^

2
^ Ш
О
к-
У
3

= -̂
^ ^ 5

'..<

C^

к
:-

~ X
"3

| .
i 1
£ X
•^

-.•i
•X

I
.

i
re

f— :

<

___
-;
- ' ' •

£
X

i

^
c.
с
с
н
I j

^ X

i
» ^ !?

: ^T

я

,=
7
a;

^ 1- . .- u

1 i •^ "S
•k &
^ ^ l-J

£

(_
>'
^

• =

В
Ё
1

L
^ ?.

5
- " • , ; : ; ,

- r

£

^
5
*

^
C-

ё
• ^

l "

• b

: i
X

1
^ •ji
T
-J

с

. • i

_.

3 T.

Z, ь
ii r s s ;i:
* s
r.i

s'

'-

1
• ^

•i

~2

V

; • •

') ^

V ,

1 -s.
S
^
—

^
C^

^
О
™

• - >

3
i £

i
^ 'J
у
•-.)

с

;a
-r

3
£S

5

& У

Ii ~ p
i s
^ ч
? •

- • 1
1 1
r

1
}^'

--,

^.

•t;

ж

^
V
—

^
CL

g
^ — V
3
^ i
~ V
5

^

•=

Л

.̂

3
j a

P

i" p
1 i
? :•

X

• s

у

!

i
^

?^'

Ч
*̂-

I--

I - .

-

^ X

^
E. g
J:;

—̂ '̂  î
^ ^
• 4

•3
!K

.-*.

,

Ч

Ic
a!

hi
X H
T T'

5 '-£
^ v

T
' . J

1

i
2 0

1
t

i
Й' --'

1 ^ .

"JT

V.

s
X

5
r

t~.

tt
C-
l u

" - •

-̂  T

i
M

'^J

'<.

= •

2

и £

П-

1 ^
i ^
T Г

--> X
'J

:.-'

2
1.

t

Й' "i
.r".

£
~ ?

• - * .

^
r-

i "

• ^

*ic
1 . 1

i
— • j

"

ч ; :

Ч

3
2 -

" 1 ;̂
I Ц
у у

£ i
• "

?!

>-

:̂

г;

1

ll
s f.
Z. f'

г 1

r

=
• ^

^
C".

s ^ .̂  u
2
2:

i
^ v
?

с

Ч

':=
^ ŝ
• ;

l a
U i :>.
•̂  i

1
• * •

/
7

i

L.

' " • • d

^ ^
-^ , V

; i

' • '

""'"̂

X
X
? ;

M

E.
1
4 *

• J

1

2
^ ' J

У
• J

=

ГЗ
-1

" T*.

w

1 ' ' '

T P.'
ж i

X
,'5

»:

,̂
•J.
X

'^

i
If
< î

= '
~ 5
-^. t:

r-i

-;<

-

s ^ 5
5

.
r n

s
p
"•J

^ л̂

s
! Z
V

>̂  V

г

3
• » •

S
н
V

2

f .̂  - • ^

•«1

X

1
r j
* •

^

Г

I

ii

• >

w
^ T '

^* M

2 S
" " S 3
T;

•̂
j '

•я
ж Ы
!.
г:
• 1

1

'А

"-.

' • 1

^
•̂

• ъ.

3
1
| й

• J

т "^
S VI
•><

- • :

Г̂
,i

5

%
•Л

-.
-а
г-;

-г

~

3
м

ч;

^ S
"" ' J
^
i
ш
' . J

^ ; . f

' Ч

^
г ;

. . 5

3
»
р î
7 'J

? Р
S 3
^ 73
• J

'J

Р

г»

1"

-г i*
^ ;̂
-; у

^ ' н ^

V
г ^ •

'̂
^

2
Cli-

1^
) М

- J

J l

^
^ 5 J

?,

'»)

:̂
i - |

i X

3
a
0

I 'i
? ?
Q 0

•J

л
0

3

5 S
> 4

if
5̂

!3
' J

s ^

i. i

r- .

i
X

-.

t4.
r
A .

? —

' J

J -

X

i
^ • ^

Г*
• J

-T

• T

-;

;»:
3
a
P

Is
i i
T :?

^ ^
S S Л

s -s

,
LJ

i
r
•2

_
~
•^ '

[ •

!
1 - .

£
^
I
Ct
t :

.
t ^
к
5
i^
•J
3
* i
" w
5
; j

^f•,

• :4

^

3
HE

"
p :;

i ^
? 7.
:; î

^ P
H

I
1
s

ct
rr;
ГУ:

-X

•JL

r-\

9
^
5

c_
к
о
^ ' J
3
=
^ 1 >

?
^vl

с

2

1
ж
С

Ь Ii
s s
;:; ;7it

i

2
•J

'•3

-.

1
! " •

v"".

- •

f 1

3-
r J

| Т ^

5

С.

X

9
О

Z

Л
J3

-

^
-
о

1
_
d
g с hn

i j

i ̂ ^ 3
'J
~ • J

:̂
J ^

'i£
T
Я
С

| i
i ?
с ^
" i ^

\-
^

T

P
c"
-̂

5
4-

i
i

—̂.
^ •

-

£
Ё
г
5
^

: •

ĉ
s ^ H
ii
~
^ "̂
Î  •J
?
•••J

О

3

> i ^

7
r

l i
? ?
•>< * I ^
—' :T

n r-
у

^
1-
,"*
г
E

5

I
Ъ.

T" )

-

• ^ '

i
S

i

s
£•

1
"f.

*̂
i
i ri

^
:̂; Г

™i

c>

• ^

П

• ^

I!
•i.

\ \
— Г

1 ^̂  v -rj

3 ч'

;̂
( ,™

Ч
ъ

i
1
i..
T •-'•
m.' • ' i

11

Г (

.
X
l i

5

1
z •-u
7
X X
Я )

1^
• J

J

2

:̂!г
3
^ " y

t "•J

T 7

"XL
Э
^

?

Pi -^

^ £1

d 3 ^

i
^
f'

5
: i

-.
^ g
С
к-
'J

;:-
" •J
TT*

*; ?

r ^ .

Ц

• . = 2
EC

~

11
T ?

i -
= ;̂  J-v

к

•-
5
t

• ^

•

3^

1
•Г;

1

g
i:

• -

^
?

5
6.

o.
a
0
h-
'•J

T!
^ H?
V
-'

I'J

IS
: •

a;
С

ll
i i
1 " Ẑ
* j

f"
У

1 d

_ • "

> •

1
i
Ц

• :

-

^
-
i i

t!^

s о f -

^
™

^
^ Л/
7

л
Г -

•^Ti

^ " 0
• • , - ,

It
i Щ
В ^
-̂  iTj

f i "

У

-
1
с;;.
S

1
1
f.

I •

-

^
T

s ^

3
c^
§
с H
Ŝ
;̂
^ '"J

^ '.-;.

r :
r-

(r;
S iK
r.

N
P 5
* • • - ^

5 5
^ ^ ^ 1 .

I'

"i
:i
Л

!

"i

X

' • • •

-

2
с

I

r .

s P
^ У

T
• ^

^ i j

;T

!̂
r-

S* '

2
tf
' i

if
r '§
^ '*'
ж " Г'
;;'

?
L
_'

^
1 1

^
-̂

-'."'

• * •

-

i
S
?
У
£

-:
& •

f С
(-! i .

3!
5
?ii
-* r
\. ̂

-;
• - •

•c : i
X
J —

l i
] • ^

1 ^
-̂  X
ffl
_, • J

•i

E
"-

1
i
^

—"

A

I S

й

1
1-
• J

T ^
Р Ч

T^

• "

"j;
; •

• , •

, • ••<

^ 2
« •::i

i P
5 ж
X j ^

-> w

?
T ^

'>

1
f

i
Ц

"

£
"i"

»

i

p ,
^
G
1 -

•-J

2

~ ~̂  ^ •w.

:;

""",

«. 3
I

X 4

$ ?.
•X i

!̂  ^ -— '^

"i
s
r

-

i
i
у
.f

f-

S
1 ^ ^

•--

'J

2

^ ^
— ^ >

w
.̂

w 2
Ж

fi
S 3
g iî
W

г л
У

—
i
'J

> •

'̂,

-

§
i ̂

с S
о t—
rj

i i ;
-7

-" ^ j

:?

•™
Ч

к
•^
I

N
3- г
- ^ F -

ё -
— 2;

t ^
r-
l^

J * .

1
s
1

-̂

-

2

?

g
r;

...
t̂
^
с (-5v 1
•*;;

Г' fl-
^ '̂

f 3

^,

'77
2
Ж
С
W

1 ^
1 i —, Г'-

3 S
i i l ^
14
p—

Vf

'fr
^
z

1
z

к

1
•/ .

" Г

-

£

—

i p
r

~,
;:-̂
с
г> 3

— Г!

~ т\
Г

2

iT^

2
ш Ci
l - -

!i
^ 5
»- /-^ :!
^
!̂  Г

t'

..(
if
г5

i
1
7.

"

1
i

- r

-

iri
-
I
^
i.

:•.
£ .

1
•̂
~
ЗГ
, г '

^ IJ-
у
^

T
• r -

• 'J
X
IS
о w*

1!
г г
si

rt i -
c

i
(̂
' J

i
>-

i
^
1

г

" Г

1С

1 3 1

71
с
l̂;::
г?
: i (

u
5
с:.

«I

2
к
'Ж ^
»гт*

""

-

=
i ̂

L

«"
Ж
^ j
L...

-̂

"* • ц

^ ^
"

л
f "

л-^
2
X
с ^ - 4 .

1 |

5 i
р5^

^ f—
Jj

,̂

^
^

1
i ^ 1 1
< р
и; ^
^ 5 и

-

! • '

Т

-

с
s
с h.

'i-
и

-t

Cm

2
с
(J
2
~
2
2
о
^ ' J

rt
r;

: £

IS
ж
V
u

7 u

с с

^ к н

? с.

j ; (I,

а . •-•[

<f. с , га

1 4

ot
" i -

-

i
^
V
f̂

;:;

::;
с 2
с
1-1.
2

л
."ТГ

i;
^
• j

Q

^
г--

~
'2
•^
С
U

г 7
S 5
С
^ r i

§

?

?!

! •

•>. • = •

-

? •
- t

"

с
Z
с у.
у

,
^.
S
5:
V
2

'З
•г

}:
^ •J

Vi
<^.

.i:
5
•^
G

9- О

5 £
S

^

^

i 1

г; i>

1 1

"Г

1Г,

i
—
: •

i-̂'

1
S
V
Z
т
я
::;
'4
ГГ

••Л

<;i
•А

is.
~
^ с
S- V

i 5
— •-1 5
5
л

§

i
*
у.

1/'|

•з;

ж
3
г
5

"
ей
м
S
V
2
X

Щ
~
^
^ •л

;,-J

;^
2
§

Т -^

i S С
— <ч
с-

9

X

i

7.

<

' 1
'Г

i
т

р

?:
&
f 2
1*

z с
Н
i i ;

^
^

.J

«
^
m
1^
^ :

i S *
•TJ

ё

$
^
^

5
i

(-

• /

*

й ^ •-
^

.•^т

S-
f ̂
г •"J
2

S
"
"к т • . «

•1

ж
•?.
S
i
!._ ^ о
'-' 1й

S £•
с ^ л

i

5
"5,

3

ii
•5 'J

i3 r

'1
S i t ;

- T
•r

^
5 . 'S

a.
^S
3!
4.>

1
я

s cfi

z.

s о r
^
r:

.
ii.
3
^
2
r
о
3
w
r̂

5

,x
!3
™
• i

j ^ ^

7 ' -f

Ш

• ^

-r-
'K

Д

r

'i

i
s;

_

I ; ,

'." .

'£
S
с j _
'̂

f

Й
£
'.1

3.
r
n
!v̂
'£
f

• ^

;= Ъ.
я. ^
& • , .

if
i" S
••

; i ;
.'!
:̂

i
!!Ii Й

—

"-:
3

5
* •

^

• ; •

r" 1

•/ ,

^
:::
О
--̂
z

.
c_
s p
и
Д

1
. • ^ ' .

ъ ^

П

• —

^
ff'
•If.
L. . .

f. ,,

1 1
i S
H^

-.-i

•Z

'Q

I

!.

™

• -

[ '
Ч .

z

я
С

¥.

cL
Ё
i^

-u
3
Ё
S
^
i
?
'.-

";

5 =
j l
(E
>̂
5r ^

ii
:: ri

Ч

'*
^

^i^
с

^

^

. ,

>;
• / ' ,

-

с

R
G

2
t .
Ш
1^

u
13
S
v;
S
• J

^ '-i

.-3

1^
j
1£
•;;

Ь^ ^

^
--
' J

3 t
•J

"s-

'I
п

г' '

>>

^

с

к
с*
Й
S

^
CL.
га
н
и

Н
г?
г:
г.
~ "J

^ч^

|«
X
-̂

}^: у

1 i
2 § 1 ^ i
1

.̂

1—

>

0
га

г-

-

^ .

£

ж
о
• ^

•6
с:

„

(!̂
£

£
' J

S
к
t i
В
VI

,̂

^
г '

• :^
4 ;

^ С

9- ;.

И
g S
^ -';
Е

i

!

§
1

1
^-

' • с

i ̂

а • 7

i

о_
Е
н
V

1
р^

Е
V
^ •

V

-i

'••т:.

i С
^ 9- V

11
Р S
X
• ^

Й

ё
1
' J

г

-л

г J

i
•г
У

Q j

»
Н
"̂
S
1
r i
:з
V
î
• ^

••i
: • ' ,

•ts
Л
SI

с. и
1 ^ ^ •^

g

i
5

1
'с-
i
1

с

I - ' ,

о

с
~
,-; f-

Й
i v ~

С д

2
р"
о
::J

ii r i

Я
V
^ V

••%

,,.

j i :
S
i ;
С

ii
1 s
^
r-u.
^

-,

1

1
S
d

C'.

^.

,

к
f^

у L.~

C b

i
E
*J

r
л L^

^
^'
• u >

! * • !

*?.

;= 2
M

ё- .̂
T 7

i ^
s Z
Ж

i

:

Ь

1
2

i
г

^ 1
~

' 1 - .

1-

'

™ -